
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
 

www.apled.cz / Vygenerováno dne 26.4.2024 08:23  

 

PIKE NG
Svítidlo PIKE NG 40W s LED technologií s použitím čipů CREE patří mezi nejmodernější ve své kategorii. Je určeno k osvětlení věřejných prostranství, ulic,
chodníků a komunikací. Systém chlazení zaručuje dlouhou životnost a možnost trvalého chodu svítidla. Jedná se technologii s minimální potřebou údržby. Pro
případ pravidelné kontroly je svítidlo vybaveno jednoduchým a praktickým zámkem, který umožňuje snadný přístup. Svítidlo zaručuje nízkou spotřebu energie
a výrazné snížení nákladů na provoz.

Předřadník
Použití technologie MEAN WELL s
mezinárodním certifikátem bezpečnosti

Světelná účinnost LED čipů
Vysoká světelná účinnost více než 90 lm/W

Moderní design
Inovativní design splňuje požadavky současných estetických a
technických norem

Chlazení
Použitím kvalitních materiálů a precizní
konstrukce dosahujeme excelentního
odvětrávání svítidla

Technologie LED čipů
CREE

IP 66 krytí
IP ochrana

Záruka 3roky     

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Životnost 70000 h Materiál Slitina hliníku Kryt Sklo

Krytí IP 66 Vstupní napětí AC 90–265 V Frekvenční rozsah 50 ~ 60 Hz

Provozní teplota - 40 až 65 °C Vyzařovací úhel 90x140 ° Světelná účinnost 100 lm/W

Index podání barev (CRI) 80 Ra Předřadník MeanWell   

VARIANTY PRODUKTU: KŘIVKA SVÍTIVOSTI:


